197, кв.16, по действащ регулационен план на местност „Илиянци“, 

одобрен със Заповед № 40/02.02.1981 г. на Главния архитект на гр. София 

и ИПР, одобрено със Заповед №РНД24-РА50-18/21.11.2024 г. на Главния 

архитект на Район „Надежда“, в размер на 67 740 лв. (шестдесет и седем 

хиляди седемстотин и четиридесет лева), цена без включен ДДС, или 

тяхната равностойност в евро без ДДС, според официалния курс на БНБ, 

представляваща пазарна цена определена от сертифициран оценител, 

сключил рамков договор със Столична община. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да